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CONVERTISSEURS DE MÉDIAS GIGABIT ÉTHERNET 10 / 100 / 1000MPBS

Les  produit
	Ǔ Solution idéale pour les connexions longues distances 
entre des réseaux 10BaseT et 100BaseTX et les 
nouveaux réseaux 1000Base Gigabit Ethernet.

Références Longueurs Types

85815 2 1300nm multi
85816 20 1310nm mono
85817 40 1550nm DFB mono
85818 60 1550nm DFB mono




